Solde 2014
Adhésions
Ateliers jeudi

TOTAUX

Solde positif

Avoir au 01/09/15
Adhésions

Ateliers jeudi
Entrées Boris
Entrées Bal 21 mai
(estimation)
Recettes Buvette Bal

TOTAUX

Solde positif

Bilan 2015 et prévisionnel 2015 2016

AG Danses d'Ailleurs et d'Ici

Entrées

601,09 €
35 2,00 € 70,00 €
34 48,00 € 1632,00 €

2303,09€

24/03/16

BILAN 2015

Dépenses

MAIF

Frais bancaire

Micro cravate

Cordon micro
Remboursement enceinte (1/2)
FAL

Formation Catherine

1 100,96 €

PREVISIONNEL 2015 2016

Entrées

270,00 €

35 2,00 € 70,00 €
34 48,00 € 1632,00 €
55,00 €

75 7,00€ 525,00 €
50,00 €

2 602,00 €

Dépenses

Formation Catherine

FAL

MAIF

Remboursement enceinte (2/2)

Atelier BORIS
Bal 21 mai

Publicité Bal
Casse croute Bal

816,77 €

Page 1

153,53 €
24,60 €
159,00 €
5,00 €
335,00 €
103,00 €
422,00 €

120213 €

422,00 €
103,00 €
151,23 €
335,00 €

84,00 €
560,00 €
50,00 €
80,00 €

178523 €



	Bilan 2015 et prévisionnel 2015 2016

