## AG Danses d'Ailleurs et d'Ici 24/03/16

## **BILAN 2015**

	Entrées	Dépenses	
Solde 2014 Adhésions Ateliers jeudi	601,09 € 35 2,00 € 70,00 € 34 48,00 € 1 632,00 €	MAIF Frais bancaire Micro cravate Cordon micro Remboursement enceinte (1/2) FAL Formation Catherine	153,53 € 24,60 € 159,00 € 5,00 € 335,00 € 103,00 € 422,00 €
TOTAUX	2 303,09 €		1 202,13 €
Solde positif		1 100,96 €	

## PREVISIONNEL 2015 2016

FREVIOIONALE 2013 2010							
Entrées				Dépenses			
Avoir au 01/09/15 Adhésions Ateliers jeudi Entrées Boris	35 34	2,00 € 48,00 €	270,00 € 70,00 € 1 632,00 € 55,00 €	Formation Catherine FAL MAIF Remboursement enceinte (2/2)	422,00 € 103,00 € 151,23 € 335,00 €		
Entrées Bal 21 mai (estimation) Recettes Buvette Bal	75	7,00€	525,00 € 50,00 €	Atelier BORIS Bal 21 mai	84,00 € 560,00 €		
				Publicité Bal Casse croute Bal	50,00 € 80,00 €		
TOTAUX		2	602,00€		1 785,23 €		